Ano 2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 00 m•asdadasc~'!'.~ri~;;~,
REDA ÃO

Plenário das Delibera ões

Protocolo

N.º 370 Em 20/05/2019.

às 11:43 hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 133/2019

Autor: Vereador CE SON JOSÉ DA SILVA SOUSA-PV

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS aos senhores relacionados em anexo, cumprimentando a
todos pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, em
especial, pela colaboração dada em prol do esporte de nossa cidade,
através da Associação Atlética Araguaia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
16 de maio de 2019.

CELSON JOSÉ IA_ SILVA SOUSA
Vcre, or-PV

Membro da Comissão de Obras Públ as, Transporte, Com. e Meio Ambiente

r;--1.!.. -::::i.o •• .au.,.t;"~;. ) ""~ • ' " "' • ~ •

1

i\ (i"'J\l''I ,_">.•1 '1' r" r'I ~· •')'"'
F1.,··~r'\\.)\fr\Uv i',)l.I'"'\

E ,,. d &"l> ll m (;;e.i.,··1···"'º ~,, ,. ..
~ D• vv.;J•Cl<.Ji "'~-"--"

~ /r->Ylff"'IJ /)

l:~.-.~~-. '' ' . - ' '

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•0•d•d~sc~.~~r.?:~?,
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
aos senhores, relacionados em anexo, pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense, em especial, pela colaboração dada em prol
do esporte de nossa cidade, através da Associação Atlética Araguaia.

São profissionais, comerciantes, militares e pessoas afins,
que além de serem verdadeiros parceiros de nossa cidade, colaborando
com o desenvolvimento da cidade e que também empunharam a
bandeira do esporte barra-garcense, prestando sua valorosa colaboração
e que por isso merecem todo o nosso destaque e nosso agradecimento.

Com isso, queremos expressar por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos a cada um desses ilustres senhores,
pelas razões já mencionadas.

CELSONJOSE SILVA SOUSA
Vere or-PV

Membro da Comissão de Obras Públ' as, Transporte, Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas. mt. leg. br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0°m:1o.dad•sc~.~~r,?,~~.
REDAÇÃO

HOMENAGEADOS

- ROGÉRIO DANTAS RODRIGUES COSTA
Bolo do Sítio

- IVERLAN PEREIRA MA TOS
Supermercado Matos

- Cap.PM. ROY BENET R. DE SOUZA
Policia Militar

- Dr. ALDO ROSA DA CRUZ
Clínica Clinad

- ABIMAEL PEREIRA DE SOUSA
Rank Construtora

- Dr. PÉRILCES BOECHART DE OLIVEIRA
Vice Presidente da Unimed

- LEONARDO VALADARES DA SILVA
Gerente da Unimed

- V ALDECI PEREIRA DOS SANTOS
Motorista da Unimed

- PATRÍCIA RIBEIRO DE SOUSA
Malhação Sport

- SAMIR IBRAIM ALI
Novo Mundo Hotel

- LUIZ EDUARDO DE C. BARBOSA
Restaurante Kapes

- Maj.PM. FLÁVIO PEREIRA DINIZ
Policia Militar

- GESSY ANDRADE DE SOUZA
GL. Grafoart

- Dr. QUIDINHO TOLENTINO DE QUEIRÓZ

Pres. da Unimed

- Ora. DARCYANE DE ASSIS C. FARIA
Superintendente da Unimed

- RAUFLIS OLIVEIRA MECCO
Motorista da Unimed

- FAIZA ABDEL KARIM SAFA
Malhação Sport

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br